
 

 

Ajovarma Oy Imatra-Tuomaankuja 056899 esteettömyyskuvaus 

 
Saapuminen 
 

Saapuminen autolla: Palvelupiste sijaitsee 

Katsastjasi aseman kanssa samoissa tiloissa 

Tuomaankuja 7, 55100 Imatra. Saapuminen 

on helppoa Lappeentieltä suoraa 

Tuomaankujaa pitkin, rakennuksesta 

löytyvät selkeät opasteet.   

Ajovarman opasteet näkyvät rakennuksen 

toimiston pääovella. Pääoven oven edustalla 

on esteetönpysäköinti paikka noin 8 metriä 

toimiston ovelta. Inva-pysäköintimerkillä 

asvalttiin merkitty paikka on ovea lähin pysäköinti ruutu kadun parkkialueen oikealla 

puolella vinoparkki. Esteettömältä paikalta pääsee asvalttia pitkin toimiston ovelle, 

katukivetykseen tehty 5200mm leveä luiska. 

 

Saapuminen julkisilla kulkuvälineillä: Lähin bussi pysäkki on Imatrankosken tiellä molemmin 

puolin tietä. Tästä on asvaltoitu pyörätie Ajovarmalle, matka noin 500 metriä. 

 

 

Pääsisäänkäynti 
 

Ovi toimistoon on parkkipaikan puolella rakennuksen 

oikeanpuoleisessa osassa. Oven yläpuolella lukee isolla 

asiakaspalvelu ja ovessa lukee Ajovarma. Ovi on kaksiosainen 

ja leveydeltään 1650 mm. Ovessa ei ole kynnystä. Tarvittaessa 

henkilökunta avustaa ovella. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Asiakaspalvelutila 
 

Asiakas tila on katsastuksen kanssa samassa 

odotustilassa.  

 

 

Palvelutiski 

 
Tiski on korkeus säädettävä, ja kahdella asiakas tuolilla. 

 

WC-Tilat 

Toimistosta löytyy wc, joka on sisätiloiltaan 2600 mm x 

2050 mm. Oviaukko on 900 mm leveä ja pöntön vierellä 

on kääntyvät käsinojat helpottamaan istuimelle 

siirtymistä ja reilusti tilaa liikkua molemmilla puolilla. 

Lavuaari on normaalia matalammalla, ja siinä on 

kahvallinen vesihana ja käsisuihku. Wc tilassa ei ole 

hälytys nappia. 

 

 

Muut tilat 
 

Teoriakoetilaan on käynti asiakastilasta, katsastus 

palvelutiskin kohdalta. Teoriakoetilan oviaukko on 900 

mm leveä. 

 

 

Yhteydenotto 
Jos sinulla on kysyttävää tiloistamme, laitathan 

sähköpostia osoitteella imatra@ajovarma.fi.  

 

 

Esteettömyyskuvaus päivitetty 2.3.2026 

 


